

Ivar Haahr A/S
Storkevej 2, 6621 Gesten

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 14 20 79 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Carsten Haahr Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ivar Haahr A/S Storkevej 2 6621 Gesten
	CVR-nr.: 14 20 79 02
	Stiftet: 25. maj 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Buhl Høffner Carsten Haahr Hansen Ole Damkjær Larsen
Direktion	Carsten Haahr Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Haahr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af byggematerialer, byggesæt og ventilationsanlæg til landbruget. Herudover er der en del sideaktiviteter bl.a. salg af pilerensningsanlæg og ovenlysvinduer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.981 t.kr. mod 1.931 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536 t.kr. mod 603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.980.540	1.931.105
1 Personaleomkostninger	-1.091.975	-912.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.220	-239.632
Driftsresultat	705.345	778.638
Andre finansielle indtægter	7	2.088
Øvrige finansielle omkostninger	-8.140	-4.990
Resultat før skat	697.212	775.736
Skat af årets resultat	-161.610	-173.025
Årets resultat	535.602	602.711
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	35.602	2.711
Disponeret i alt	535.602	602.711

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.006	180.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.006</u>	<u>180.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.006</u>	<u>180.537</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	708.325	431.399
Varer under fremstilling	194.943	146.496
Fremstillede varer og handelsvarer	170.541	130.965
Varebeholdninger i alt	<u>1.073.809</u>	<u>708.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	729.256	317.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.952
Udskidte skatteaktiver	26.161	837
Andre tilgodehavender	46.200	65.394
Periodeafgrænsningsposter	4.661	12.430
Tilgodehavender i alt	<u>806.278</u>	<u>456.158</u>
Likvide beholdninger	<u>1.532.449</u>	<u>784.725</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.412.536</u>	<u>1.949.743</u>
Aktiver i alt	<u>3.532.542</u>	<u>2.130.280</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	552.110	516.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.553.110</u>	<u>1.617.508</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	766.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.424	171.134
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.862	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	186.934	180.862
Anden gæld	591.262	160.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.979.432</u>	<u>512.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.979.432</u>	<u>512.772</u>
Passiver i alt	<u>3.532.542</u>	<u>2.130.280</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	978.705	800.334
Pensioner	106.738	105.874
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.532</u>	<u>6.627</u>
	<u>1.091.975</u>	<u>912.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelse udgør 85 t.kr. pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haahr Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.